
Pieteikšanās un iesniegšanas process

Izvēlies 
iepirkumu

Visus aktīvos AS “Gaso” 
iepirkumus bez maksas 

vari apskatīt šeit.

Izrādi interesi

Lai piekļūtu iepirkuma 
dokumentiem, pie 

iepirkuma spied pogu 
“Izrādīt interesi”.

Autorizējies vai 
reģistrējies

Ja iepriekš jau esi 
izmantojis Mercell, 

autorizējies ar saviem 
esošajiem pieejas 

kodiem.
Pretējā gadījumā, veic 

bezmaksas reģistrāciju.

Iesniedz 
piedāvājumu

Savu sagatavoto 
piedāvājumu paraksti ar 

drošu elektronisku 
parakstu. Sistēmā, lai 

iesniegtu piedāvājumu, 
spied pogu “Izteikt 

piedāvājumu” un seko 
instrukcijām.

Uzdod 
jautājumus

Ja pēc iepazīšanās ar 
dokumentiem, rodas 

precizējošie  jautājumi, 
uzdod tos pasūtītājam, 

izmantojot moduli 
“Sarakste”.

https://www.mercell.com/lv-lv/iepirkums/81474096/as-gaso-iepirkumi.aspx


AS “Gaso” organizētajiem iepirkumiem bez maksas vari sekot līdzi šeit.

Ja pamani iepirkumu, kurš Tavam uzņēmumam šķiet aktuāls, atver to, lai iepazītos ar 
sākotnējo informāciju.

Izvēlies sev interesējošo iepirkumu

https://www.mercell.com/lv-lv/iepirkums/81474096/as-gaso-iepirkumi.aspx


Lai piekļūtu iepirkuma dokumentiem, pie iepirkuma spied pogu “Izrādīt interesi” un 
autorizējies ar saviem esošajiem pieejas kodiem vai bez maksas reģistrējies kā jauns 
lietotājs. Pēc autorizēšanās vai reģistrācijas, varēsi lejupielādēt dokumentus.

Pieprasi piekļuvi dokumentācijai



Ja reģistrējies kā “Jauns lietotājs”, aizpildi reģistrācijas formu. Kad reģistrācija tiks 
apstiprināta, e-pastā saņemsi saiti, lai izveidotu sev paroli. Lietotājvārdu un paroli 
turpmāk varēsi izmantot, lai autorizētos gan attiecībā uz šo, gan citiem iepirkumiem.

Aizpildi reģistrācijas formu



Ja reģistrēšanās vai piedāvājumu iesniegšanas procesa laikā rodas kādi tehniski 
jautājumi, sazinies ar Mercell klientu atbalstu pa tālr. 27763529 vai aizpildi pieteikumu 
šeit.

Jautājumu gadījumā - sazinies

https://mercell.atlassian.net/servicedesk/customer/portal/32

